
平日 Weekday

 行 先 

Destination

 経 由 

    Via

 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

別府駅西口３
Beppu Station West Exit 3

300001-02

2025/07/19 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

お盆期間（8月13日～15日）および年末年始期間（12月29日～1月3日）は土日祝ダイヤで運行します。

During Obon(8/13～15)and New Year Holiday(12/29～1/3)will be running in Weekends＆Holidays Schedule

.

[2] 
鉄輪
Kannawa

野口原 

九大別府病院

新別府病院前

竹の内

海地獄前

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
40
40
20
20

[5] 
立命館ｱｼﾞｱ
太平洋大学

野口原 

新別府病院前

鉄輪 Kannawa

海地獄前

明礬 Myoban

25 55
25

25
25
25
25
25
25
25 55
25 55
25 55
20
05 40
50
30

[41] 
ｻﾌｧﾘ 
Safari

野口原 

新別府病院前

鉄輪 Kannawa

海地獄前

明礬 Myoban

50サ

25サ 57サ

50サ

50仙

50サ

50仙

50サ

50□

[7] 
海地獄 
Umijigoku

野口原 

新別府病院前

鉄輪 Kannawa

 

 

45
15
15
15
15
15
15
15
15

45

[1] 
鉄輪
Kannawa

野口原 

新別府病院前

竹の内

本坊主

海地獄前

05×

05×

05×

05×

05×

05×

05×

05×

05×

05×

05×

10×

00×

10×

【凡例】×:九大別府病院不寄り サ:サファリ行き 仙:サファリ経由仙人田行き
□:サファリ不寄り仙人田行き



土日祝  Weekends & Holidays

 行 先 

Destination

 経 由 

    Via

 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

別府駅西口３
Beppu Station West Exit 3

300001-02

2025/07/19 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

お盆期間（8月13日～15日）および年末年始期間（12月29日～1月3日）は土日祝ダイヤで運行します。

During Obon(8/13～15)and New Year Holiday(12/29～1/3)will be running in Weekends＆Holidays Schedule

.

[2] 
鉄輪
Kannawa

野口原 

九大別府病院

新別府病院前

竹の内

海地獄前

35

35

35

35

35

[5] 
立命館ｱｼﾞｱ
太平洋大学

野口原 

新別府病院前

鉄輪 Kannawa

海地獄前

明礬 Myoban

37
10

25
25
25
25
25
25 55
25 55
25 55
25 55
52
37
50

[41] 
ｻﾌｧﾘ 
Safari

野口原 

新別府病院前

鉄輪 Kannawa

海地獄前

明礬 Myoban

50サ

25仙 57サ

50サ

50サ

50サ

50サ

50仙

[7] 
海地獄 
Umijigoku

野口原 

新別府病院前

鉄輪 Kannawa

 

 

15
15
15
15
15
15
15
15

[1] 
鉄輪
Kannawa

野口原 

新別府病院前

竹の内

本坊主

海地獄前

55×

35×

05×

05× 35×

05×

05× 35×

05×

05× 35×

05×

05× 35×

05×

05× 40×

10× 40×

15×

05×

【凡例】×:九大別府病院不寄り サ:サファリ行き 仙:サファリ経由仙人田行き



平日 Weekday

 行 先 

Destination

 経 由 

    Via

 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

別府駅西口３
Beppu Station West Exit 3

300001-03

2025/07/19 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

お盆期間（8月13日～15日）および年末年始期間（12月29日～1月3日）は土日祝ダイヤで運行します。

During Obon(8/13～15)and New Year Holiday(12/29～1/3)will be running in Weekends＆Holidays Schedule

.

[4]
南原
 

野口原 

九大別府病院

 

 

 

05

[ｽｸｰﾙ]
鶴高
正門前

 

 

 

 

 

20▲ 27▲

【凡例】▲:休校日運休


